

# **Sct. Pauli Invest Kiel ApS**

Møllebækken 15  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/06/2018**

**Michael Rasmussen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Sct. Pauli Invest Kiel ApS  
Møllebækken 15  
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 21467930

CVR-nr: 30924940

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sandøvej 1B  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 35465979  
P-enhed: 1019976161

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af udlejning af ejendomme i Tyskland. Den sidste ejendom i porte-føljen er afhændet i regnskabsåret, hvorved alle ejendomme er endeligt realiserede. På baggrund heraf er selskabet uden egentlig aktivitet, og selskabets forventes opløst inden for kort tid. Regnskabet er derfor aflagt efter realisationsprincippet.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017 udviser et underskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende utilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 EUR	2016 EUR
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-34.571</b>	<b>57.997</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-34.571</b>	<b>57.997</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		0	110.000
Andre finansielle indtægter .....		1.650	3.300
Øvrige finansielle omkostninger .....		-253.467	-237.687
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-286.388</b>	<b>-66.390</b>
Skat af årets resultat .....	1	77.979	-38.704
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-208.409</b>	<b>-105.094</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-208.409	-105.094
<b>I alt</b> .....		<b>-208.409</b>	<b>-105.094</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 EUR	2016 EUR
Grunde og bygninger .....		0	1.295.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>1.295.000</b>
Andre tilgodehavender .....		0	66.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>66.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.361.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	7.963
Periodeafgrænsningsposter .....		0	1.701
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>9.664</b>
Likvide beholdninger .....		1	19.981
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1</b>	<b>29.645</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1</b>	<b>1.390.645</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 EUR	2016 EUR
Registreret kapital mv. ....		16.775	16.775
Overført resultat .....		-21.774	186.635
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-4.999</b>	<b>203.410</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	79.743
Andre hensatte forpligtelser .....		0	197.742
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>277.485</b>
Gæld til banker .....		0	510.320
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	388.240
Deposita .....		0	11.190
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>909.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>909.750</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1</b>	<b>1.390.645</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. EUR</b>	<b>Overført resultat EUR</b>	<b>I alt EUR</b>
Egenkapital, primo .....	16.775	186.635	203.410
Årets resultat .....	0	-208.409	-208.409
Egenkapital, ultimo .....	16.775	-21.774	-4.999

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	77.979	-38.704
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>77.979</u>	<u>-38.704</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger EUR</b>
Kostpris primo	976.024
Tilgang	0
Afgang	-976.024
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	318.976
Årets regulering	-318.976
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets aktivitet har bestået af udlejning af ejendomme i Tyskland. Den sidste ejendom i porte-føljen er afhændet i regnskabsåret, hvorved alle ejendomme er endeligt realiserede. På baggrund heraf er selskabet uden egentlig aktivitet, og selskabets forventes opløst inden for kort tid. Regnskabet er derfor aflagt efter realisationsprincippet.

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

#### **5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt haft én ansat.